fde cujus fidelitate, circumfpedione, & induftria plenam in Do-
mino iiduciam optinemus) plenam & liberam Poteliatem ac Li-

centiam Ipecialem ,
quantum in Nobis eft & ad Nos pertinet,

Committimus & Concedimus per Pr^efentes.

In cujus rei Teftimonium has Literas noftras Patentes fieri, &
Magni Sigilli noftri munimine fecimus roborari.

Dat. in Palatio noftro Wefim. viceiimo fecundo die Martii.

Per ipfum Regem.

rat.j.

H.4. f.

z. m. 4(

* Super TaBo Armorum. * VIII.

436.
. D EX Omnibus, ad quos, &c. Salutem. y^nn. D.

Sciatis quod, 1406.
De Gratia noftra fpeciali , & Confideratione Magnorum Cu- ^^, ^,

ftuum, quos, Diledus & Fidelis Milcs ncfter, Walterus Hunger- u ^
ford, in Servitio noftro, ante hxc tempora, habuit & fecit,

Et fpeciaUter jam tardc apud Villam noftram Calefii, ubi ip-

ie, cum uno Milite Francix, ad Honorem noftrum & Regnino-
Itri , in Armis habuit faciendum,

Conceffimus ei iUas Cenmra Marcas,
NoMs Jebitas de Annuitate Centura Marcarum, quas^Diledus

& Fidelis .Miles nofter, Johamies AysflAe percipit de Nobis, ad

rerminun. Vux fux, per raanus Conilabubrii & Firmaru Caftri

& Vilte noftio-um de Marlebergh, causa Refumptionis ejufd';m

.Annuitatis & alir.ru.n in manus nortras virtute Parliamenti noftri,

apud Coventre nuper lenti,

Habendas praediclas Ccntum Marcas de Dono noftro.

In cujus, &c,
Tefte

iVlartii.

vicefirao quinto dieRege apud Weftmonafterium

Per Billam de Privato Sigillo.

De Recipiendo Rebelles ad Gratiam per Tines ^ Redemp-

tiones

,

Ann.D.

lutem.

Sciatis quod

,

Cum conftituerimus , cariffimum Filium noftrum Primogeni-

tum , Heuricum Pr:-!c:pem WaHij; Locum noftrum tenentem in
"

' ' " ' noftri

ufque

H 4.

Ibid. m.

39-

partibus Suthwalli.e & Northwalli.^ , ac Marchiis Regni
Anglix eifdem partibus adjacentibus , a Data Prasfentium .

ad Feftum Sanfti Manini in Yerae proximo futurum,

Et , inter alia , dederimus prcefuo Primogenito noftro plenam

Poteftatem ad omnes & fingulos Rebelles noftros , Paniura &
Marchiarum priedidarum (ad Gratiam noftram gratis venire &
eam petere volentes ) ad eandem Gratiara

,

Per Fines & Redemptioncs , ad opus noftrum , illis
, quos ad

hoc deputari feceriraus , per Contrarotulationem , diledi nobis,

Johmnis Bodenham ( quem ad hujufmodi Contrarotulationem fa-

ciendam fimiliter Depuravimus) iblvendos,proVita, Terris,Te-

nementis, & PolTeffionibus, ac Bonis, & Catallis fuis, five pro

eorura Vita tantura , habendis

,

Juxta Difcretionera prxfati Priraogeniti noftri , ac Subftituto-